СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

 21.02.2017                                                                                                        № 04
	 Об  утверждении схемы избирательного округа

         Для проведения выборов депутатов Совета Черноярского сельского поселения в соответствии со ст. 11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
Совет Черноярского сельского поселения решил:

        1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Совета Черноярского сельского поселения четвертого созыва (схема прилагается).

         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения по адресу :http:// blacksp.tomsk.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает  в силу с даты его официального опубликования в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Черноярского сельского поселения
А.И. Попов
Приложение
к решению Совета

Черноярского сельского поселения

от 21.02.2017 № 04
Схема

семимандатного избирательного округа № 10 по выборам
депутатов Совета Черноярского сельского поселения четвертого созыва

	Избирательный округ
	Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Семимандатный избирательный округ № 10
	п. Черный Яр;

              п. Орловка.
	429
	с. Тегульдет,

ул. Ленина, д.97